pre oculis omnia que correccionis et re-
formacionis limam exposcunt inquirentes 
subtililer et conscribentes fideliter eadem 
ad ipsius concilij notitiam deferant. Et nos 
nichilominus varijs modis et vijs solers 
studium et efficacem operam daré propo-
nimus ut omnia talia in examen huiusmo
di deducía concilij correccionem et direc-
cionem recipiant oportunam. Hoc etiam 
in eisdem noslris litteris adiecto ut nullus 
inobediencie nolam et canonice ultionis 
acrimoniam vitare desideransfallacium ex-
cusalionum velamenlo se muniat vel ex 
impedimentis ilineris que domino prava 
in directa et in vias planas áspera sua om-
nipolentia converlenle cessabunt frivolo 
allegacionis munimenta configat ut ea tam 
sancti prosecutione opcris se subducat sed 
occurrant singuli voluntarij ad id quod et 
divine congruit voluntati et salulem ani-
marum et utilitatem respicit singularum 
ceterorum quia mullipliciter expedit ut tam 
celebre conciiium tua et aliorum calholi-
corum principum decoretur presencia ut 
salubri consilio et auxilio fulcialur. Sere-
nilalem regiam rogamos et hortamur al-
tencius in remissione tibi precaminum sua-
dentes quatenus prescriptis loco et termi
no in eodem concilio cáptala interim ad 
hoc oporlunitate studeas personaliter in-
leresse medilacione provida prudenler 
attendens quod in hoc non solum labor 
quemad tam sancti et ulilis negolij promo-
tionem assumes tibi cedet ad merilum ve-
rum etiam aliorum qui ad veniendum ad 
idem conciiium efficacius tuo inducentur 
exemplo. Et nichilominus tua nobis pole-
ris aperire que in omni benivolencia l i -
benter ad exaudilionis grdtiam quantum 
cum Deo et ecclesie honore poterimus 
admillemus. Dat. Pictavis secundo jdus 
Augusti Pontificatus nostri auno tertio. 

Bulario del archivo real de la Comía 
de Aragón. Legajo 24, núm. 7. 
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C D X I I . 

Carta de Ramón de la Guardia y otros comendadores y religiosos del Tem
ple , encerrados y sitiados en el castillo de Miravet, á Arnaldo, abad de 
Fronfreda, dándole parte del sitió que les habia puesto el Rey de resultas 
de un breve apostólico, y añadiendo que estaban prontos á justificarse de 
los delitos que se les imputaban, y hacer lo que ordenase el Papa, de quien 

se preciaban ser hijos obedientes. 

E. 1346. Reverendo et religiosissimo viro provi-
A. de C. 1308, do et discreto Domino Arnaldo Dei gratia 
octubre 18. abbati fontis frigidi vicecancellario Domi-

ni Pape frater Raimundus de Guardia co-
mendator domus militie templi quasi Dei 
ac gerens vices preceptoris domorum 
eiusdem militie jn Aragonia et Cathalonia 
ceterique comendatores et fratres in Cas
tro Miravcti eonstituti salutem et reve-
rentiam in ómnibus cum honore. Pruden-
tiam vestram non credimus ignorare qua-
liter jllustris Dominus rex Aragonum ce-
pit seu capi fecit venerabilem preceplo-
rem nostrum et plures fratres eiusdem 
provincie et bona eorum auctoritate cuius-
dam rescripli apostolici ut asserit occasio-
ne quorundam falsorum criminum que 
suggerente diabolo calumpniose ordini ei»-
dem et fratribus noslris imposita dinos-
cuntur. Et nos qui suscepimus nos jn dic
to castro et quosdam alios fratres nostros 
qui recollegerunt se jn quibusdam alijs 
castris jnsignibus et fortibus tenet et te-
nujt novem mensibus obsessos cum exer-
citu et machinis impugnando. Et jnsuper 
dicti rescripti auctoritate requisivit nos ut 
dicta castra eidem traderemus ac nos sue 
carceri poneremus. Vcrum nos dubitan-
tcs super rescripto predicto et utrum de 
cotiscientia Domini Pape procesissent cum 
cssent mirabilia et stupenda et jnaudita 
cidem regi parére distulimus jn predictis 
quia periculosum erat traderet eidem ta
lla castra que magnis sumptibus et labo-
g^us á nostris predecessoribus fratribus